

BACCEESA Holding ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 51 89 88

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Brian Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BACCEESA Holding ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 51 89 88 Stiftet: 26. april 2018 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Brian Bruun Andersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Havebasen ApS, Ringkøbing Estate Vestjylland - Herning ApS, Ringkøbing Estate Vestjylland ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 39.263 kr. mod -391.756 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.000	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.300	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.474	8.663
Andre finansielle indtægter	0	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.545	-394.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.331	0
Resultat før skat	34.898	-391.756
Skat af årets resultat	4.365	0
Årets resultat	39.263	-391.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391.756
Disponeret i alt	39.263	-391.756

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.000	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.030	187.757
4	Kapitalinteresse	<u> 0</u>	<u> 343.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 837.030</u>	<u> 530.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 837.030</u>	<u> 530.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.802	19.328
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.544	0
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 84.346</u>	<u> 19.339</u>
	Likvide beholdninger	<u> 0</u>	<u> 6.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 84.346</u>	<u> 26.337</u>
	Aktiver i alt	<u> 921.376</u>	<u> 557.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	425.372	386.109
Egenkapital i alt	<u>475.372</u>	<u>436.109</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	268.148	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.318	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.083	109.735
Selskabsskat	14.530	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.649	0
Anden gæld	21.276	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.004</u>	<u>120.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.004</u>	<u>120.985</u>
Passiver i alt	<u>921.376</u>	<u>557.094</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	777.865	117.800	945.665
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.756	0	-391.756
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	386.109	0	436.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.263	0	39.263
	50.000	425.372	0	475.372

Noter

	2024	2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	22.331	0		
	22.331	0		
	31/12 2024	31/12 2023		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	220.000	60.000		
Overført/tilgang i årets løb	595.000	160.000		
Kostpris 31. december 2024	815.000	220.000		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-220.000	-20.000		
Nedskrivning	0	-200.000		
Nedskrivninger 31. december 2024	-220.000	-220.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	595.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BACCEESA Holding ApS
Havebasen ApS, Ringkøbing	51 %	-591.742	-112.834	0
Estate Vestjylland - Herning ApS, Ringkøbing	100 %	-368.930	8.046	0
Estate Vestjylland ApS, Ringkøbing	70 %	977.016	972.271	595.000
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos Havebasen ApS			523.818	432.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			-281.788	-244.243
			242.030	187.757

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	343.000	363.000
Tilgang i årets løb	252.000	0
Overført/afgang i årets løb	<u>-595.000</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>343.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>0</u>	 <u>343.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i anparter i Estate Vestjylland ApS.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 191 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Vestjysk Bank A/S vedrørende tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.